JNEKJIAPAIIMSI O COOTBETCTBUM

1. 3asBureas 000 «/I-JIuak Pamay, BeimosHsiomee (yHKIIME HHOCTPAHHOIO H3TOTOBUTENA B YacTH
obecrieueHHsl COOTBETCTBHS MMOCTABIISEMOM ITPOAYKIHN 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM H B YaCTU OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE MOCTABJIIEMOM NMPOIYKIIHH 00s3aTeTbHBIM TPeOOBaHHIM, JEHCTBYIONIEE HA
ocuHopanuu gorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ komnanueii D-Link Corporation, pacnonoxeHHoii o az-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBans, 3apeructpuporansoe 25.07.2002r. UMHC
Nel7 no CBAO r. Mockser, OI'PH 1027717000508 o ampecy 129626, Poccnsi, Mocksa, I'padckmii iep., 14,
tet: 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B smne ['enepanpHOro qupekropa Bramimupa DpukoBuya JlunmmHra, AefCTBYIONIEr0 HA OCHOBaHHH Y-
TaBa, yrBepxaeHHoro 15.10.2010,

3asBJIET, YT0 KomMMmyTarop nepenadd aanHbiXx DGS-1100-06/ME (nanee — KoMMyTaTop), TEXHHUYECKHE
yenosust Ne DL-DGS-1100-TY, usrotaBnuBaeMslii Ha 3aBoje Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraif),

cooTBeTcTBYET TpeboBaHusiM [IpaBui npuMeHeHUs: 000pyI0BaHuUS, peanu3y}0mero TEXHOJOIHH KOMMY-
TallMH KaJpoB, YTBEPXKICHHBIX NpukazoM Munurdopmcssazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBan B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., pericrpannorssiit Ne 8655) u IlpaBun npamenenus o6o-
PY/I0BaHHsl IPOBOJIHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Iepenadd abOHEHTCKOro JOCTyna, yTB. npukazom Ne 112
MunncTepeTBa HHPOPMAIHOHHBIX TeXHOIOTHH U cBs3H Poccuiickoit @enepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpuposad B Muniocte Poccun 04.09.06r., peructpannosssii Ne 8194)

H He 0OKaKeT AecTadMIH3HpYoIIee BO3AeiCTBHE HA 1eJIOCTHOCTD, YCTOHIHBOCTh (PYHKIIHOHHPOBA-
HH#A B 6e30NaCHOCTH eIHHOI ceTH 1eKkTpocBs3H Poccuiickoii @enepanum.

2. HaznayeHne H TeXHHYECKOe ONHCAHHE

2.1. Bepcust nporpammHoro obecnedenus — 1.

2.2. KoMILIEKTHOCTD:

HasBanue KonuyecTBo
1 KoMMmyTartop nepeaaun gaHHeix DGS-1100-06)ME 1
2 ajanrtep MeKTPONUTaHUs 1
3 MHCTPYKIIHS 110 JKCIUTyaTallii 1
- JMCK C IPOrpaMMHBIM o0ecrieueHHeM 1
5 SFP-tpancusep DEM-310GT 1
6 SFP-tpancusep DEM-311GT 1
7 SFP-tpancusep DEM-312GT2 1
8 SFP-tpancusep DEM-314GT 1
9 SFP-tpancuBep DEM-315GT 1
10 SFP-tpancusep DEM-210 1
11 SFP-tpancusep DEM-211 1
12 SFP-tpancuBep DGS-712 1
13 SFP-tpancusep DEM-220T 1
14 SFP-tpancuBep DEM-220R 1
15 SFP-tpancusep DEM-330T 1
16 SFP-tpancusep DEM-330R 1
17 SFP-tpancuBep DEM-331T 1
18 SFP-tpancuBep DEM-331R 1
19 SFP-tpancuep DEM-302S-LX 1
20 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 1
21 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 1

2.3. YcioBHS NpUMeHEHHs HA CeTH CBfA3H o0mero mojab3oBanusa Poccuiickoii ®@exepanun: B Kade-
CTBE KOMMYTATOpa Iepeadyd JaHHBIX, PeaTH3yIOUero TeXHOJIOTHH KOMMYTAIHH KaJpoB, ¢ QyHKIHAMH
000py/10BaHHs CHCTEM Iepeadd a0OHEeHTCKOro JOCTyIa B CETH CBS3U OOIIEro MoJIb30BaHMs H TEXHOJIO-
THYECKHX CETSX B CIy4ae UX IPHCOECIUHEHHUS.
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2.4. BeinosingemMble (PYHKIHH: KOMMYTAaTOp NpeJHa3HadYeH Uil peaar3alud JIOCTyla K CeTH Nnepeiadu
JIaHHBIX C NPHMMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYyTaluH kaiapoB. OGopy0oBaHHE COIEPKHUT 5 MOPTOB C HH-
tepdeiicoM ¢ HCIOTb30BaHHEM KOHTpOJIs Hecymedl u oOHapyxkenuem koummsud — Ethernet
10/100/1000Base-T u 1 mopt 100/1000 SFP. K mopram SFP mMoryt noaxmouyarscs SFP-TpaHCHBEpEI C
unrepdeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-SX/ 1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKoOCTh KOMMYTAIIHOHHOT'O 0JIsS1 — HE BBINOJIHACT (PYHKIMI KOMMYTallHH KaHATIOB.

2.6. CxeMa NOJKJIIOUYEHHSI K CETH CBSA3HM 0011ero mojp30BaHusd, ¢ 0003HAYEHHEM peain3yeMbIX HH-

Tepeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
et 1000Base-T, 100Base-BX 10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

;,:"'/(EE:TB\(EBH3I/I 00-
z LIEro MoJIb30Ba-
[ Hus (ceThb nepe-
“-_ Ja4M JaHHBIX)

DGS-1100-06/ME

OxoHeuHOE
obopyaoBaHHE

2.7. XapaKkTepHCTHKH PaJHOH3/IyY€eHHs — PATHOH3TYICHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DuexkTpuyeckHe (ONTHYECKHE) XaDAKTEPHCTHKH:

- anexkrpudeckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepesauu - HEIKpaHHPOBaHHAs CHMMETPHYHAA I1apa KaTe-
rOpHH 3, TONOJOTHS — 3Be371000pa3Hast, KO - MaH4eCTEPCKHH, IMHEAHAs CKOPOCTh Nepeadi JaHHbIX -
10 M6ur/c, MakcuManpHas JmuHa cermenta — 100 m;

- anekTpudeckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpeaa mepenaun - 2 cummerpuyunble napsl (STP wm UTP)
KATEropuH 5, TOTOJIOrHs — 3Be31000pa3Hasi, ko - MLT3, 4B/5B, nuuelHas CKOPOCTh Iepeaiu JaHHBIX -
125 M6wut/c, makcumaibHas auuHa cermenTa — 100 m;

- ontidecknii uaTepdeiic 100Base-FX: Tonosnorus — T04Ka-T0UKa, THHEHHas ckopocTh — 125 Mowur/c,
IHaNa3oH IeHTPaIbHbEIX Al BomH — 770-860 M, THn BonokHa — MMF, kox — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpeJHell MOIIHOCTH HA Tepeaade — MakCHMalbHbI -141bM; MuHHManbHbI -201bM, ypoBeHb cpeHel
MOIIHOCTH Ha IIPHEME — MAaKCHMalbHbIH -14; MUHMMaIbHBIA -311bM, MakcCHMalbHas TPOTSKEHHOCTh
JraAr — 100 M;

- ontuueckuii maTepdeiic 100Base-LX10: Tononorus — To4Ka-T0UKa, THHEHHas ckopocTs — 125 Mbut/c,
JMana3oH [eHTPATbHBIX THH BoaH — 1260 — 1360 um, Tan BonokHa — SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHb CPeJIHEl MOIHOCTH Ha Iepeaade: MakCHMalbHbIH -81bM, MUHMManbHBIH -15 1bM; ypoBeHB cpe-
Heil MOIITHOCTH HA NpHEMe: MAKCHMAIBHBIN -8, MHHUMaJIBHBIH -25 nbMm; MakcuMalibHas IPOTsDKEHHOCTh
maE" — 10 000 M;

- onrtuuecknii muTepdeiic 100Base-BX10: Tomosorus — Todka-To4Ka, JHHEHHas cKopocTh — 125
M6ut/c, nuanazoH HEHTpaIbHBIX MIMH BoaH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THO BOJOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpeHeii MOIHOCTH Ha Iepefade: MaKCHMaJbHBIH -81bM, MUHH-
MaipHBIH -141BM; ypoBeHb cpeiHell MOIIHOCTH Ha HpHEME: MaKCHMAalbHBIH -8, MHHHMAaJIBHBIHA -
28.21bM; MakcumanbHas mpoTspkeHHOCTh JTuHUA — 10 000 M;

- anexTpuaeckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepejaun - 4 CHMMETPHYHbIE Naphl KATETOPHH 5; TO-
TOJIOTHs — TOYKA-TOUKa; Kox - 4D-PAM; nureiiHas ckopocTh nepenaun AaHuex — 1000 Mout/c; makcu-
MasibHas JuiaHa cermenTa — 100 M;

- omtuyeckmii wHTepdeiic 1000Base-SX: TomosorHs — TOYKA-TOYKA, JMHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100’10'6) I'Box, 1Mana3oH IEeHTPATbHBIX ITHH BoMH — 770-860 HM, THI BOJIOKHA — MMF, xom —
nsomunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeil MOIIHOCTH Ha Iepejade — MakcuManbHbii 0 1bM; MUHH-
MaTbHBIH -9,5 1bM; MEHEManbHBI K0d(dunHeHT SKCTHHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb cpe/iHell MOLIHOCTH Ha
npuemMe — MakcuManbHbii 0 1bM; MuHMManeHBIH -17,0 1bM, MakcHManbHas TPOTSHKEHHOCTh JIMHHH —
550 m;

- onrtmueckuii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomosnorks — TOUKa-TOUKa, JMHEHHas ckopocth — 1,25
(11100’10'6) I'Boj, JHana3oH LEHTPalIbHBIX JUiMH BoiH — 1270-1355 M, Tun Bonokna — SMF, kox —
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nsouunkli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHei MOIIHOCTH Ha nepejade — MakcHMMasibHbIi -3,0 1bM; MUHH-
ManeHbIH -11,0 1bM; MuHUMaTEHBIH K03 dunuent sxkcTuHKIun 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH

Ha MpueMe — MakCHMasbHBIH -3,0 1bM; MUHUMaIBHBIH -19,0 1bM, MakcuMallbHas TPOTAKEHHOCTD JIH-
HEH — 5000 M;

- ontuyeckuii umuTepdeiic 1000Base-ZX: Tomosnorus — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHas ckopocTb — 1,25
(1i100'10’6) I'bon, nuanazoH meHTpaibHbIX JIMH BoMH — 1520-1580 M, Tun Bosokna — SMF, xox —
nsonuHbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHEl MOIIHOCTH Ha INepejaaye — MakcuMaibHbli 5,0 n1bM; MuHH-
ManbHbIi -4,0 1bM; MUHUMATBEHBIH KodddunueHT skcTHHKIHH 9,0 Ab; ypoBeHb cpeHel MOIHOCTH Ha
npHeMe — MakcHMalbHbIi -23,0 1bM; MuHUManbHBI -3,0 1bM, MakcHMambHas IPOTSHKEHHOCTD JIMHHU —
70000 m.

2.9. Peasmzyembie uaTepdeiicsl — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YcaoBus KCIVIyaTallHd, BKJIKYAsA KIHMATHYECKHEe H MeXaHHYeCcKHe TpeOoBaHud, Crocodbl
pa3MenIeHHsi: KOMMYTaTOpP COXPAHSET CBOM TEXHUYECKHE XapaKTEPHCTHKH:

- IpH TeMIlepaTtype okpyskatomeii cpeasl ot 0° no +40°C;

- IPH OTHOCHTEJIbHOI BIIaKHOCTH Bo3ayxa 10 90% mnpu temneparype +25°C.

2.11. DaexkTponuTAHHE OCYIIECTBIISIETCS OT HCTOYHHKA IepeMeHHoro Toka 220B/50I'1 yepe3 BHeIIHMIHA
apantep 12B/1A, makc. norpebiasiemast MOIHOCTE 7 BT.

2.12. CBeeHHsl 0 HAJTHYHH WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KPHNTOrpaduH H NPHEMHHKOB
rJ100aJbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIALIHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOEHHBIE CPEJICTBA KPHUIITO-
rpa¢un (mubpoBaHHs) H IPHEMHHKH ITI00ATBHBIX CIIyTHHKOBBIX HABUTAIHOHHEIX CHCTEM.

3. JlekiapanMsi NPHHSTA HA ocHOBaHMM Iporokosa ucnbitanuii Ne MTT 0623/13_DGS-1100 ot
25.07.2013 r. (McnpitarensHas gabopaTtopus 3akphITOro akiMoHepHOro obmectsa «VcnelrarebHbIM
nentp MupTeneTecr», arrecrar akkpemurtanun PenepanbHoro areHtcTBa cBszd NeldJI-26-06 ot
20.09.2011, neitcteurenen no 20.09.2016).

Jlexnapanms coctaBjieHa Ha JIBYX JIUCTaX.
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